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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 13 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
02.07.2022 - 12:30 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 26.21 KLOCKER Verena AUT ÖM St. Pölten 07.08.2009
Tiroler Rekord AK 15/16 26.71 KREUNDL Lena AUT ÖM Innsbruck 10.08.2012
Tiroler Rekord AK 13/14 27.21 KREUNDL Lena AUT TM Innsbruck 03.07.2011
Tiroler Rekord AK 11/12 29.06 SEYRLING Annette AUT Int. Otto-Fahr-Meeting, Stuttg 24.11.2007
Tiroler Rekord AK10 32.05 DULLER Adriana AUT MR-Talente-Cup Schwechat 01.09.2007
Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 27.25 655
2. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 28.33 583
3. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 28.52 571
4. Nuener Stefanie 1993 SC IKB Innsbruck 29.05 540
5. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 29.20 532
6. Kofler Alessia 2003 SC IKB Innsbruck 29.29 527

Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 29.29 527
8. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 29.30 527
9. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck 29.46 518

10. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 29.55 513
11. Laube Penelope 1998 SC IKB Innsbruck 29.67 507
12. Schiefer Carolina 2006 Tri-X Kufstein 29.72 505
13. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 29.77 502
14. Hauser Leonie 2004 SU Osttirol 29.84 499
15. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 30.09 486
16. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 30.39 472
17. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 30.41 471
18. Stojak Martina 2003 Tiroler Wassersportverein 30.50 467
19. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 30.66 460
20. Zoller Lea 2008 SK Zirl 30.68 459
21. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 30.90 449
22. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 30.96 446
23. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 31.10 440
24. Übelhör Mona 2009 Tiroler Wassersportverein 31.11 440
25. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 31.14 439
26. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 31.16 438
27. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol 31.26 434
28. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 31.49 424
29. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 31.55 422
30. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 31.56 421
31. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein 31.58 421
32. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 32.05 402
33. Hell Lucie 2009 SK Leutasch 32.09 401
34. Hupfauf Laura 2009 Make It Happen Swim 32.70 379
35. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 32.77 376
36. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 32.86 373
37. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 32.89 372
38. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 33.08 366
39. Oefner Lea 2008 SK Zirl 33.25 360
40. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck 33.30 359
41. Fritz Chiara 2000 SC IKB Innsbruck 33.39 356
42. Roth Sia 2009 ST Oberland 33.64 348
43. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 34.27 329
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil, Allgemeine Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

44. Panzl Lena 2009 SU Osttirol 34.30 328
45. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 34.87 312
46. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall 35.12 306
47. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall 35.26 302
48. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 35.58 294
49. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein 36.26 278
50. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 36.51 272
51. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 38.91 225
52. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall 39.06 222

Junioren

1. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 28.33 583
2. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 29.20 532
3. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 29.29 527
4. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 29.30 527
5. Wappler Emma 2006 SC IKB Innsbruck 29.46 518
6. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 29.55 513
7. Schiefer Carolina 2006 Tri-X Kufstein 29.72 505
8. Hauser Leonie 2004 SU Osttirol 29.84 499
9. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 30.39 472

10. Kappacher Franca 2006 SC IKB Innsbruck 30.66 460

Jugend III / AK15

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 28.52 571
2. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 30.09 486
3. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 30.90 449
4. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 31.14 439
5. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 32.05 402
6. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 32.77 376
7. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 32.89 372

Jugend II / AK14

1. Zoller Lea 2008 SK Zirl 30.68 459
2. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 30.96 446
3. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 31.16 438
4. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol 31.26 434
5. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 31.49 424
6. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein 31.58 421
7. Oefner Lea 2008 SK Zirl 33.25 360
8. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 34.27 329
9. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 34.87 312

10. Yorulmaz Yaren 2008 SU citynet Hall 35.12 306
11. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 36.51 272
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 13, Frauen, 50m Freistil

Jugend I / AK13

1. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 30.41 471
2. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 31.10 440
3. Übelhör Mona 2009 Tiroler Wassersportverein 31.11 440
4. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 31.55 422
5. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 31.56 421
6. Hell Lucie 2009 SK Leutasch 32.09 401
7. Hupfauf Laura 2009 Make It Happen Swim 32.70 379
8. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 32.86 373
9. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 33.08 366

10. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck 33.30 359
11. Roth Sia 2009 ST Oberland 33.64 348
12. Panzl Lena 2009 SU Osttirol 34.30 328
13. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall 35.26 302
14. Tschabitscher Laura 2009 Tiroler Wassersportverein 35.58 294
15. Raffelsberger Elisabeth 2009 Tiroler Wassersportverein 36.26 278
16. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 38.91 225
17. Neumann Navya 2009 SU citynet Hall 39.06 222

Schüler IV / AK12

1. Mihurko Antonia 2010 Tiroler Wassersportverein 31.25 434
2. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein 32.39 390
3. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 32.78 376
4. Troppmair Emma 2010 SC IKB Innsbruck 33.63 348
5. Monz Nora 2010 SC IKB Innsbruck 33.94 339
6. Pergher Greta 2010 SU citynet Hall 34.31 328
7. Gruber Valentina 2010 SC Wörgl 34.88 312
8. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 35.72 290
9. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein 35.82 288

10. Beiten Anna 2010 SU Osttirol 38.12 239
11. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 38.37 234
12. Brunner Zoe 2010 SU citynet Hall 38.39 234
13. Kopainigg Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein 40.28 202
14. Aufinger Maria 2010 SC Wörgl 40.72 196
15. Rotter Elena 2010 Tiroler Wassersportverein 42.59 171
16. Lobenwein Ida 2010 SU citynet Hall 44.66 148
17. Wopfner Livia 2010 Tri-X Kufstein 45.60 139
18. Köll Laura 2010 WSV Imst 48.66 115

Schüler III / AK11

1. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 34.04 336
2. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein 35.21 303
3. Hupfauf Hannah 2011 Make It Happen Swim 35.45 297
4. Abfalterer Anna-Maria 2011 SK Zirl 36.38 275
5. Seissl Klara 2011 Tri-X Kufstein 36.39 275
6. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol 36.63 269
7. Gnemmi Claire 2011 Tiroler Wassersportverein 37.42 253
8. Jennewein Rosa 2011 Make It Happen Swim 38.38 234
9. Angeben Anna 2011 Tiroler Wassersportverein 40.50 199

10. Rubey Olivia 2011 SC IKB Innsbruck 41.10 191
11. Starkbaum-Parnt Emma 2011 SK Leutasch 42.29 175
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 13, Mädchen, 50m Freistil, Schüler III / AK11

Rang RT Zeit Pkt.

12. Eisendle Aurelia 2011 SC IKB Innsbruck 43.33 163
13. Auer Nina 2011 SC IKB Innsbruck 48.08 119
14. Puffing Victoria 2011 SC IKB Innsbruck 48.51 116
15. Unsinn Felisa 2011 WSV Imst 49.01 112
16. Pöll Anna 2011 WSV Imst 50.25 104
17. Sidon Elisabeth 2011 SC IKB Innsbruck 55.05 79

Schüler II / AK10

1. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck 34.27 329
2. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall 36.64 269
3. Kornherr Raffaela 2012 SU Osttirol 39.12 221
4. Knepper Ann-Lea 2012 SC Wörgl 40.99 192
5. Leonhartsberger Carla 2012 Tiroler Wassersportverein 41.62 183
6. Brunner Florentina 2012 SU citynet Hall 43.21 164
7. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein 43.82 157
8. Sukopf Emilie 2012 Tiroler Wassersportverein 44.22 153
9. Gutleben Hannah 2012 Tiroler Wassersportverein 46.14 135

10. Rieder Victoria 2012 SU citynet Hall 46.73 129
11. Schöpf Amelie 2012 WSV Imst 46.92 128
12. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 48.42 116
13. Maringele Romina 2012 ST Oberland 50.26 104
14. Beiten Linda 2012 SU Osttirol 51.34 98
15. Pöll Ida 2012 WSV Imst 52.67 90
16. Hauser Lena 2012 WSV St. Johann in Tirol 52.82 89
17. Heinisch Paulin 2012 SC IKB Innsbruck 56.94 71
18. Happ Anna-Lena 2012 ST Oberland 58.91 64
19. Witsch Melina 2012 Tiroler Wassersportverein 1:07.55 43

disq. Seiser Nora 2012 Tiroler Wassersportverein 53.50
- Start vor dem Startsignal

Schüler I / AK9

1. Zangerl Leni 2013 SC IKB Innsbruck 45.40 141
2. Kranebitter Emilia 2013 SU Osttirol 47.74 121
3. Holluschek Elisabeth 2013 Tiroler Wassersportverein 48.13 118
4. Leitgeb Matilda 2013 SU citynet Hall 50.43 103
5. Themel Amelie 2014 WSV St. Johann in Tirol 50.93 100
6. Pachner Sophia 2013 Tiroler Wassersportverein 51.33 98
7. Suitner Nina 2014 SK Zirl 55.57 77
8. Guth Lilith 2013 SU citynet Hall 56.49 73
9. Geiler Hannah 2014 SC IKB Innsbruck 58.03 67

10. Wolf Theresa 2014 SK Zirl 1:00.54 59
11. Music Sofia 2013 SK Zirl 1:00.65 59
12. Kröll-Premstaller Philomena 2013 SK Zirl 1:00.97 58
13. Frischmann Theresia 2014 SK Leutasch 1:01.50 57
14. Angeben Linda 2014 Tiroler Wassersportverein 1:02.49 54
15. Feichtner Sophie 2013 SC IKB Innsbruck 1:03.09 52
16. Raneburger Sophie 2013 Tiroler Wassersportverein 1:03.35 52
17. Weisser Lisa 2015 Tiroler Wassersportverein 1:04.15 50
18. Stadler Sarah 2013 SU citynet Hall 1:05.02 48
19. Kratzer Lilly 2014 Tiroler Wassersportverein 1:05.92 46
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 13, Mädchen, 50m Freistil, Schüler I / AK9

Rang RT Zeit Pkt.

20. Hackl Veronika 2014 SU citynet Hall 1:06.15 45
21. Baumann Eva 2015 Tiroler Wassersportverein 1:06.65 44
22. Mair-Vorderwinkler Marie 2014 SK Zirl 1:07.57 42
23. Gottein Cosima 2014 SK Zirl 1:09.42 39
24. Thummer Lea 2014 SK Zirl 1:11.84 35
25. Fritz Emily 2013 SK Zirl 1:24.84 21

disq. Wolkerstorfer Zoe 2015 Tiroler Wassersportverein 1:09.23
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 12:50)


